ж:р^снýл^р{кжG
ýrрýýтЁ&ý

Сал*з мСамар*rу лирY *
^*ам

ýрr а?rизýl,\ия мХрý'ежо gарск:иё сYрауrтё ?,ц\,
Россия,3ýýW8 r" Красваьар уь, Жираха,131 / буьsl**п*rа, 11ý,
l*ь,: d&b'll 2ý' "ý2"&7, 2ý' -М-97, 2ýУ-37 -ýа, фак:с d861} 2ý? "ý2-87,
wv,t"н.sr*Z}"ru. * -rпа|l: intфgra2ъ,rv

исх,ыJ F tьqт ý !Z1{ё ;l/.,#. .

Вх.Ше_ детg
Членам Союза (СРО ((Краснодарские строители>

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении ежегодного (очередного) общего собрания членов

Союза (СРО ((Краснодарские строители>)

25 апреля 2017 r. состоится ежегодное (очередное) общее собрание членов Союза
кСРО кКраснодарские строители), созываемое по решению Совета Союза (протокол
Ns675 от 09.03.20 1 7г.).

Повестка дня собрания:

1. Об Избрании счетной комиссии общего собрания членов Союза кСРО кКраснодарские
строители).
2. Об утверждении отчета Совета СОЮЗА кСРО кКраснодарские строители) о работе за
2016 год.
3. Об утверждении отчета Исполнительного директора Союза
строители> о работе за 2016 год.
4. Об утверждении годовой бlхгалтерской отчетности Союза
строители> за 2016 год.
5. Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов Союза <СРО
кКраснодарские строители)) за rrериод с 01.01 .20|6 г. по 3 |.|2.20lб г.
6. Об утверждении изменений в смету доходов и расходов Союза кСРО кКраснодарские
строители) на период с 01 .0l .20|7 г. по 3 1 . 1 2.201 8 г.
7. Об определеЕии количественного состава Совета Союза (СРО кКраснодарские
строители).
8. Об избрании членов Совета Союза кСРО <Краснодарские строители)).
9. Об избрании Председателя Совета Союза кСРО кКраснодарские строители).
10, Об угверждении Устава Союза кСРО кКраснодарские строители) в новой редакции.
11. Об утверждении внутренних документов и изменений во внутренние документы
Союза кСРО кКраснодарские строители)), о признании утратившими силу документов
Союза кСРО <Краснодарские строители)).
|2, Об определении приоритетньD( направлений деятельности СОЮЗА кСРО
кКраснодарские строители) на20|7 - 2018 г.
13. О реализации требований Федерального закона от 03.07.2016 г. NsЗ72-ФЗ кО внесении
изменений в Гралостроительньй кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации>.
14. Об избрании ревизионной комиссии Союза (СРО <Краснодарские строители)).
15. Об избрании ПредседатеJuI ревизионной комиссии Союза (СРО <Краснодарские
строители).
16. Об исключении из членов Союза кСРО кКраснодарские строители).
17. Утвержление протоколов счетной комиссии о результатЕж голосования по вопросам
повестки Общего собрания.

Место проведения собрания: гор.Краснодар, ул. Кубанская Набережная, 5

(Гостиничный комплекс <Екатерининский>, конференц-зал).

кСРО <Краснодарские

кСРО кКраснодарские

иж?t 2ýз2х ýýý2ф w\m ý&*&*1m&з Фкmffi &8294.32,1 *rрм з*ý23ф*ш**33*
рl*ч. ?,&u &&VШ3&2WlфýШ*ЕЕф&Ш23 ш К& ааýубамь ýв*митъъ *** ы r, ý"рmем*мшр
м l с.ц Wg &ш п m &п ýbфжш&ffi*? ilх ЬWж ш&ry3&q7 22 Nq00 125

Регистрация участников собрания по месту проведения собрания: начсulо

реzuсmрацuu 25 апреля 2017 г. в 10 часов 00 мин., окончанuе реzuсmрацuu 25 апреля

2017 г. в 10 час.55 мин.
При регистрации необходимо иметь:

dля руковоdumеля - паспорт или иноЙ документ, удостоверяющиЙ личность и докуI!{енТ,

подтверждающий полномочия руководителя.
dля преdсmавumелей - доверенность и паспорт или иной документ, удостоверяющиЙ
личность. (Образеч доверенности размещен на сайте СРО в сети Интернет: сро-
строители.рф).

Начало собрания: 25 апреля 20|7 r, в 11.00 часов.
С проектами документов, предоставJuIемых для обсуждения на собрании, можно

ознакомиться на сайте в сети Интернет, и в Исполнительной диреIiции по аДреСУ:

г.Краснодар, ул.Кирова/ул.Буленного Jrlb 131/119 каб. Ns З25 с 13.30 до 17.00 чаСОв

ежедневно и в день проведения собрания с 10.00 часов по месту проведения собрания.
Предложения по вопросаN4 повестки принимtlются до 14 апреля 2017 r.

Справки по тел. (8б1) 251-8З-6|,259-З7-5З, 259-52,87.

Исполнительный директор
Союза кСРО кКраснодарские строител Г.А.Хот